GroRRkaliber, Schitzenklasse
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Kgl. priv. Feuerschitzengesellschaft
Schutzenbrider Landau

Schoénharl
Glashauser
Kellnberger
Stockner
Schmid
Eirich
Niedermeier
Becker
Miiller
Dittrich

Paul
Rempfer
Dorge
Lange
Piringer

Jahresmeisterschaft 2016

Erich
Herbert
Martin
Markus
Andreas
Markus
Michael
Elmar
Alex
Andreas
Andreas
Christian
Klaus
Matthias
Michael

GroRRkaliber, Altersklasse

a > 0w

Wallinger
Wagner
Weger
Kiermeier
Geidel

Rupert
Reinhard
Eduard
Wolfgang
Uwe

vom: 26.11.2015 bis 27.11.2016
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329
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367
364
363
354
352
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311
282

390
369
366
364
310

383
375
374
375
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366
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363
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353
350
321
315
307
276

389
367
364
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308

382
373
373
375
368
363
365
361
361
352
349
317
306
305
275

389
366
363
363
298

382
373
372
372
368
363
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359
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352
348
316
304
302
273

388
366
363
363
201

381
372
371
372
367
362
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358
358
350
346
315
281
285
269

388
365
362
362
288

381
371
369
371
367
361
361
357
356
348
346
309
272
284
268

388
364
360
361
286

380
371
368
370
365
361
361
357
355
347
345
309
261
244
264

388
363
360
361
255

379
371
368
370
365
361
361
356
355
346
342
308
260
229
251

388
362
360
360
251

Schnitt
10

382,10
373,80
373,70
373,50
368,90
365,00
364,60
360,70
359,90
351,80
350,30
318,00
297,20
293,30
275,70

Schnitt
10

388,90
366,70
364,70
363,10
291,50

Schittzenhriider

Hamdau an. d. Jsar 4

Schnitt
alle

374,54
369,64
356,71
357,58
356,90
347,51
348,22
343,26
350,04
336,05
342,50
295,07
285,75
276,50
250,73

Schnitt
alle

381,78
358,67
356,45
350,39
260,67

Serien

41
25
83
55
39
39
63
46
23
39
16
28
12
12
15

Serien

121
30
22
46
15



GroRkaliber, Seniorenklasse

1. Paul Josef W.
2. Heininger Manfred
3. Reich Werner

4,  Piringer Silvester

BDS 1001 /1101

1. Wallinger Rupert
2. Kellnberger Martin

3. Weger Eduard

Sportpistole Kombi, Frauen

1. Lange Corinna
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180

386
378
363

341

381
368
354
139

383
372
351

332

Sportpistole Kombi, Schitzenklasse

1. Kellnberger Martin
2. Weikelstorfer Marco
3. Stockner Markus
4. Eirich Markus
5. Lange Matthias
6. Kerscher Florian
7. Abele Cyrille
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384
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323

380
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385
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376
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325
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379
367
348
133

381
362
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318

384
381
380
375
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Sportpistole Kombi, Alters- Seniorenklasse

1. Wallinger Rupert
2. Paul Josef
3. Reich Werner

392 392 389 389
384 383 383 383
364 363 359 356
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381
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383
380
379
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388
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345
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380
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317

383
379
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317
303

387
381
352

379
365
345
100

380
360
345

315

383
378
379
374
356
303
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387
380
352

378
364
345
100

377
359
341

312

383
377
377
372
356
302
295

384
380
349

378 378
364 362
344 340

81

59

375 373
358 352
341 322

300

383
376
375
372
355
301
279

383
380
348

296

382
375
374
368
355
300
267

383
380
348

Schnitt
10

379,40
366,70
347,80
115,10

Schnitt
10

379,80
362,90
345,10

Schnitt
10

317,9

Schnitt
10

383,7
379,7
378,9
374,6
358,6
315,5
304,5

Schnitt
10

387,4
381,6
354,6

Schnitt
alle

370,21
361,59
328,38
103,75

Schnitt
alle

379,80
360,36
345,10

Schnitt
alle

309,62

Schnitt
alle

369,96
379,70
370,40
371,67
350,63
308,85
299,36

Schnitt
alle

386,33
371,28
347,18

Serien

66
17
48
12

Serien

10
11
10

Serien

13

Serien

103

10
35
15
24
13
11

Serien

12
89
17



Sportpistole, Frauen

1. Meier Michaela
2. Kammerl Sibille

3. Lange Corinna
4. Buchban Oksana

Sportpistole, Herren

1. Eirich Markus
2. Mather Kyle

3. Glashauser Herbert
4. Lange Matthias
5. Dorge Klaus
6. Schweickl Harald

Sportpistole, Altersklasse, Seniorenklasse

1. Lubitz Friedrich
2. HeiBenhuber  Thomas
3. Altmann Willi

4. Molnar Willi

5. Laimer Rudolf
6. Amann Wolfgang
7. Strohhammer  Gilnter
8. Kanzelsberger Josef

9. Molnar Tibor
10. Stottner Rudolf
11. Reich Werner
12. Schweickl Georg

Sportpistole, Senioren I

1. Haselbeck Manfred

2. Wallner Klaus

289
280
226
180

288
275
268
249
226
134

287
288
284
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268
258
255
252
246
166

278
259

287
273
225
178

282
274
267
245
217
115

286
285
279
279
277
276
265
257
254
246
243
123

273
254

285
271
223
174

282
271
265
242
215
108

285
282
278
277
276
273
263
256
251
246
239
122

265
253

283
270
216
145

281
270
264
238
211
105

282
282
277
277
275
269
256
255
251
245
230
117

265
252

282
270
216
140

280
268
264
237
207
105

282
281
276
277
274
269
255
254
247
243
230
115

264
252

279
268
215
131

280
268
262
236
206

96

281
281
275
277
274
268
255
253
245
243
229
100

262
252

276
268
213
112

279
268
260
236
202

89

278
279
275
275
274
266
252
253
244
239
228

96

261
251

275
266
210

97

279
266
259
236
200

78

278
277
275
275
273
264
252
253
241
237
227

91

259
250

274
266
210

92

279
265
259
235
197

78

277
277
275
274
273
259
251
251
238
236
226

85

256
250

265
264
208

66

278
263
258
233
176

77

274
277
275
274
272
258
250
250
237
231
217

70

256
250

Schnitt
10

279,5
269,6
216,2
131,5

Schnitt
10

280,8
268,8
262,6
238,7
205,7

98,5

Schnitt
10

281,0
280,9
276,9
276,8
2747
268,0
256,7
254,0
246,3
241.8
2315
108,5

Schnitt
10

263,9
252,3

Schnitt
alle

279,50
266,33
190,20
125,09

Schnitt
alle

272,33
264
255,68
222,18
188,67
75,09

Schnitt
alle

280,27
272,29
271,96
269,97
261,98
268,00
252,12
241,84
229,92
221,40
220,53

74,48

Schnitt
alle

257,81
250,64

Serien

10
18
30
11

Serien

42
18
22
38
15
22

Serien

11
34
24
33
80
10
17
31
26
20
15
21

Serien

16
11



Bogen WA

Recurve, Altersklasse Herren, 60 Meter, Auflage 122 cm

22.05.16 10.07.16 24.07.16 21.08.16 11.09.16

1. Vilsmeier Hans 570 0 589 564 0

2. Holzl Rudi 454 476 509 496 474
3. Kraus Xaver 458 493 455 448 460
4. SteinbeilRer Walter 373 488 472 0 414

Recurve, Frauen, 70 Meter, Auflage 122 cm

1. Schroth Verena 507 0 491 480 0

Recurve, Manner, 70 Meter, Auflage 122 cm

1. Fraus Peter 0 403 0 408 420

Compound, Allgemeine Klasse Herren, 50 Meter, Auflage 80 cm Spot

1. Wallner Klaus 628 598 632 589 636

Compound, Allgemeine Klasse Damen, 50 Meter, Auflage 80 cm Spot

1. Maier Claudia 566 0 591 523 592

Austragungsmodus der Jahresmeisterschatft :

5 Termine, die besten 3 Ergebnisse werden gewertet.

Schnitt
574,3
493,7
470,3
458,0

4927

410,3

632,0

583,0



KK-Gewehr, 3-Stellung

1.

Molnar

Tibor

50 m Stand

279 277 277

KK-Gewehr, liegend, allgemeine Klasse
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Molnar
Tomaschko
Rauscheder
Beyer
Feuerecker
Kerscher

Tibor
Reinhold
Stefan
Andreas
Georg
Florian

KK-Gewehr mit Hilfsmittel

1.
2

Albrecht
Piringer

Freie Pistole

N

Altmann
Lubitz
Weinmann

HeilRenhuber

Johann
Silvester

Willi
Friedrich
Bernhard

Thomas

295
285
283
270
266
227

296
265

295
284
281
266
263
218

296
261

294
284
277
265
263
209

294
255

276

294
284
275
262
263
203

293
254

276

293
283
274
261
262
197

293
252

275

292
283
274
261
261
193

293
247

275

292
282
273
260
259
193

293
244

274

292
280
272
257
255
193

292
244

273

292
280
272
255
255
193

292
243

273

291
280
272
255
254
192

291
243

269 268 268 267 266 265 265 264 264 264
272 265 265 264 263 263 262 256 254 254
269 266 265 264 262 260 258 258 257 256
255 251 247 247 246 245 242 237 236 235

Schnitt
10

275,5

Schnitt
10

293,0
282,5
275,3
261,2
260,1
201,8

Schnitt
10

293,3
250,8

Schnitt
10

266,00
261,80
261,50
244,10

Schnitt
alle

268,00

Schnitt
alle

288,74
279,14
269,00
254,67
250,04
189,88

Schnitt
alle

290,38
236,00

Schnitt
alle

255,80
255,79
258,93
240,46

Serien

50

Serien

43
21
20
18
28
16

Serien

26
20

Serien

75
19
14
13
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Serien

Martin
Josef W.
Rupert
Tibor
Markus
Willi
Markus
Rudolf
Werner
Matthias
. Michael
. Elmar

. Andreas
. Herbert
. Thomas
. Wolfgang
. Erich

. Josef

. Corinna
. Andreas

LN WDNR

Insgesamt wurden in der Saison 2016 in den Kugeldisziplinen 2393 Serien abgegeben.
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2008

Kellnberger
Paul
Wallinger
Molnar

Eirich
Altmann
Stockner
Laimer

Reich

Lange
Niedermeier
Becker
Dittrich
Glashauser
HeiBenhuber
Kiermeier
Schénharl
Kanzelsberger
Lange
Schmid

Meistbeteiligung

Serien
198
158
143
120
101

99
91
83
80
75
72
54
47
47
47
46
46
43
43
43

Abgegebene Serien

2009

2010

2011

2012
Jahr

2013

2014

2015

2393

2016



